平成 30 年 6 月 28 日

各 位
会社名 株式会社ショクブン

代表者名 代表取締役社長    鈴 木 章 人

 （コード番号 9969 東証、名証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長  中 村 清 澄

 （TEL 052-773-1011）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 6 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決
議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成 30 年 6 月 28 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

塚 本 一 郎
執行役員
業務改革室長

取締役

業務改革室長

(注) 塚本一郎は、平成 30 年 6 月 28 日開催の第 42 期定時株主総会において、取締役を退任しております。

以  上